
Protokół nr 1 z zebrania Rady Rodziców przy Przedszkolu nr 5 
w Sopocie z dnia 09.09.2024 

 

Dnia 9 września 2024 r., odbyło się pierwsze w bieżącym roku szkolnym 2024/2025 spotkanie Rady Rodziców 
(lista obecności poniżej).  

1. W spotkaniu uczestniczyło 7 rodziców wybranych do Rady Rodziców w poszczególnych grupach: 

 Monika Czajka – gr. III 

 Izabela Kaczyńska – gr. I 

 Patrycja Kotus – gr. I 

 Magdalena Łabanowska – gr. III 

 Anna Przewdziecka – gr. IV 

 Aleksandra Romanek – gr. II 

 Joanna Tlaga-Dąbrowska – gr. IV 
 

2. Podczas zebrania zostały poruszone następujące tematy: 
a) Wybranie członków Rady Rodziców na konkretne stanowiska: 

 Przewodnicząca Rady Rodziców – Joanna Tlaga-Dąbrowska 

 Zastępca przewodniczącej Rady Rodziców – Patrycja Kotus 

 Skarbnik – Magdalena Łabanowska 

 Komisja rewizyjna – Anna Przewdziecka 

 Sekretarz – Aleksandra Romanek 
 

b) Budżet Rady Rodziców 
Stan konta RR na dzień 10.09.2024 - 2 881,95 zł oraz w gotówce - 1 132,53 zł + 5 EUR. 
Zostaje ta sama stawka, co w poprzednim roku – 50 zł miesięcznie od dziecka, 50% za drugie 
dziecka (75 zł miesięcznie za dwójkę rodzeństwa). Na ten moment do przedszkola uczęszcza 
98 dzieci. 
Na spotkaniu odbyła się dyskusja czy podwyższyć stawkę. W odniesieniu do innych sopockich 
publicznych przedszkoli u nas miesięczna składka jest najniższa. Natomiast w zeszłym roku 
poprawiła się częstotliwość wpłat przez rodziców oraz odbyły się 2 kiermasze 
(bożonarodzeniowy i wielkanocny), dzięki czemu udało się pozyskać środki na wszystkie 
wydatki i dodatkowe atrakcje dla dzieci („Sensoplastyka” i „Magiczne Eksperymenty”). 
Ostatecznie członkinie zdecydowały się nie podnosić stawki, ale można zaznaczyć, że jest to 
wpłata dobrowolna i jeśli ktoś z rodziców chce i ma możliwość, zawsze może wpłacić więcej. 
We wpłatach na konto RR, prośba do rodziców o wpisywanie imienia i nazwiska dziecka oraz 
nr grupy. 
Prośba do członków RR, aby na bieżąco informować w swoich grupach rodziców o działaniach 
Rady Rodziców z prośbą o regularne wpłaty (WhatsApp). Można też zapłacić za cały rok z góry. 
Dobrze, aby w aplikacji LiveKid był też komunikat o wpłatach na RR i nr konta, aby ułatwić 
rodzicom dostęp do tej informacji.  
 

c) Zajęcia dodatkowe opłacane z Rady Rodziców 

 Zajęcia sportowe Kids&Sport https://kidstation.pl/ - zajęcia multisportowe w każdej 
grupie raz w tygodniu (rożne sporty, m.in. gimnastyka, lekkoatletyka, siatkówka, 
koszykówka)  – koszt ok. 1300 zł miesięcznie 

 Teatrzyk – raz w miesiącu występ teatru Qfer – koszt ok. 600 zł miesięcznie 

 Poszukujemy zajęć, które np. mogłyby się odbywać raz w miesiącu (np. warsztaty 
ceramiczne, skauting) i zmieściłyby się w budżecie 

 
d) Planowane wydatki z funduszu RR 

 Animacje Konga Dance na festynie z okazji Dnia Ziemniaka (26.09.24r.) - 650 zł 

 Przedstawienie "Sygnalizator Jacek" 27.09. - 590 zł, teatr Gargulec 

 Przedstawienie "zajączek Bączek" 30.10. - 650 zł, teatr Qfer 

 Przedstawienie"Opowieść wigilijna" 19.12. - 750 zł  

https://kidstation.pl/


 W grudniu wizyta św. Mikołaja (prawdopodobnie animacje poprowadzi „Conga 
Dance” i przygotowanie paczek z prezentami dla dzieci (98) oraz pracowników (19) 
– budżet 50 zł/os. 

 Bal karnawałowy 04.02. - 900 zł, teatr Qfer 

 Przedstawienie "Tuwim" 25.04. - 590 zł, teatr Gargulec 

 Przedstawienie "Leniwy kiciuś" 30.05. - 550 zł  

 Festyn wiosenny 09.06. - 1000 zł, animacje teatr Qfer  

 Ponadto planujemy jeszcze 3 wydarzenia muzyczne, np koncerty 

 Zakończenie zerówkowiczów (m.in. pamiątkowe albumy, tort, symboliczne pamiątki, 
dyplomy dla dzieci) – planowany budżet 80 zł/os. (30 dzieci) 

 Pasowanie na przedszkolaka. 
 

e) Festyn z okazji Dnia Ziemniaka 
Festyn odbędzie się w czwartek 26.09.2024 r. od godz. 15:00. Animacje przez godzinę będzie 
prowadzić grupa „Conga Dance” (koszt 650 zł). Należy zebrać informacje od rodziców, co kto 
przygotuje do jedzenia (najlepiej z ziemniaków), aby nie powtarzały się dania.  
Za poczęstunek rodzice będą wpłacać datki do skarbonki. Za zebrane pieniądze chcemy 
zorganizować dzieciom jednorazowe dodatkowe zajęcia (np. warsztaty ceramiczne, skauting). 
Najlepiej będzię, jeśli do czasu festynu zostaną wybrane konkretne zajęcia, aby rodzice i dzieci 
wiedziały na co konkretnie zbieramy środki. Należy przypomnieć rodzicom, aby mieli 
przygotowaną na festynie gotówkę. 
UWAGA! Dobrze byłoby zorganizować grill gazowy z osobą do obsługi, aby na festynie można 
było zjeść ciepłe kiełbaski (przygotowane wcześniej przez Panie w kuchni). 

 

 
 

 

 
  

 
……………………………………… 
(Przewodnicząca Rady Rodziców) 


